Ramtron FRAM
介绍
上海北天星国际贸易公司
张家红
晶体PZT
人工合成的晶体 PZT
晶体有两个极化方向特性 –用来表示逻辑1/0(高逻辑状态 低逻辑状态)
两个极化特性可以相互转换—写的原理

上海客户的车载倒车LCD配置器
100%的汽车黑匣子客户都采用
我们的FRAM .(原因….)
80%的电表客户采用我们的
FRAM作为数据采集.(原因….)
PLC控制器中的现场保护
汽车安全气囊
产品型号的介绍
串行接口之一 I2C结构
管脚和EEPROM完全兼容
时序完全符合IIC协议.
不同:
无写等待时间
无PAGE概念, 完全按照字节访问
Product Density Package Max bus speed Vdd IDD
FM24C256 256Kb 8SE 1MHz 5V 1.2mA
FM24CL64 64Kb 8S & DFN 1MHz 2.7-3.6V 400uA
FM24C64 64Kb 8S 1MHz 5V 1.2mA
FM24CL16 16Kb 8S & DFN 1MHz 2.7-3.6V 400uA
FM24C16A 16Kb 8S 1MHz 5V 1.0mA
FM24C04A 4Kb 8S 1MHz 5V 1.0mA
FM24CL04 4Kb 8S 1MHz 2.7-3.6V 300uA
串行接口之二 SPI接口
管脚完全和EEPROM兼容
速度最大可达到25MHZ
完全兼容SPI接口协议
Product Density Package Max bus speed Vdd IDD
FM25L256 256Kb 8S & DFN 25MHz 2.7-3.6V 6mA
FM25256 256Kb 8S 15MHz 4.0V-5.5V 7mA
FM25640 64Kb 8S 5MHz 5V 3.0mA
FM25CL64 64Kb 8S & DFN 20MHz 2.7-3.6V 10mA
FM25C160 16Kb 8S 20MHz 5V 10mA
FM25L16 16Kb 8S & DFN 18MHz 2.7-3.6V 9mA
FM25L04 4Kb 8S 14MHz 2.7V-3.6V 3.0mA
FM25040A 4Kb 8S 20MHz 5v 10mA
并行接口器件
并行接口器件类似SRAM 的6116